1
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2019

108/01-04

	Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета  муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47.1, 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в новой редакции, утвержденным решением совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 21.12.2011 № 82/01-07,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

        3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО  «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансов – главного бухгалтера Осолодкину О.И.
Глава муниципального образования                                                                            Д.А.Майоров

                                                                                                             Приложение

           к постановлению

   от «05»августа2019г.№108/01-04
Порядок

формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

1. Настоящий Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - Порядок) разработан в соответствии с пунктом 7 статьи 47.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» и определяет состав информации, подлежащей включению в реестр источников доходов бюджета муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - реестр источников доходов бюджета), а также порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета.

2. Реестр источников доходов бюджета представляет собой свод информации о доходах бюджета по источникам доходов бюджета муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - бюджет), формируемой в процессе составления, утверждения и исполнения бюджета на основании перечня источников доходов Российской Федерации.

Реестр источников доходов бюджета формируется и ведется как единый информационный ресурс, в котором отражаются бюджетные данные на этапах составления, утверждения и исполнения решения о бюджете муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по источникам доходов бюджета и соответствующим им группам источников доходов бюджетов, включенным в перечень источников доходов Российской Федерации.

3. Реестр источников доходов бюджета ведется отделом финансов администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на бумажном носителе.

4. В целях ведения реестра источников доходов бюджета главные администраторы доходов бюджета обеспечивают предоставление сведений, необходимых для ведения реестра источников доходов бюджета.

5. Ответственность за полноту и достоверность информации, своевременность ее включения в реестры источников доходов бюджетов несут главные администраторы дохода бюджета.

6. Реестр источников доходов бюджета формируется и ведется по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

7. Реестр источников доходов бюджета направляется в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете на очередной финансовый год или на очередной финансовый год и  плановый период, в совет депутатов муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

Приложение к Порядку
формирования и ведения реестра

 источников доходов бюджета

	                              Реестр источников доходов бюджета

	 на _______ год и плановый период _______и _________годов

	Финансовый орган

	Администрация муниципального образования "Новодевяткинское сельское поселение"
 Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Наименование бюджета (публично-правового образования)

	Бюджет сельского поселения (Новодевяткинское сельское поселение)

	Единица измерения

	руб.

	№ п/п
	Наименование главного администратора доходов
	Классификация доходов бюджетов
	Прогноз доходов бюджета на текущий финансовый год
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на_______)
	Оценка исполнения за 201_ год (текущий финансовый год
	Прогноз доходов бюджета

	Код  главного администратора доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	На очередной финансовый год
	На первый год  планового периода
	На второй год  планового периода